令和   年   月   日

  甲州市長       様

                    住所

請負者 商号又は名称

氏名

保 証 金 請 求 書
  下記のとおり請求いたします。

請  求  金  額

億  千  百  拾  万  千  百  拾  円

  ただし、契約保証金

契 約 番 号 工 事 名

振 込 先

金 融 機 関

・

支 店 名 等

預 金

種 別

当 座  ・ 普 通

No .

預 金

口 座

住 所

氏 名

金融機関

コード

 支 店

コード

名 義 人

フリガナ

（カタカナ）

検収：令和  年  月  日 ㊞